Trabalhando no Caminho Certo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Cultura, Turismo, Esporte e Juventudede Iracema, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93 e alterações posteriores,
considerando tudo o que consta do presente processo administrativo de Inexigibilidade de licitação n."
IN-002/2023, vem, RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a Contratação de
empresa agenciadora exclusiva, da atração Artística "FORRÓ DE FRONT", para realizar
apresentação artística no dia 24 de março de 2023, nas festividades e comemorações alusivas
ao aniversário de emancipação poHtica do Município de Iracema, em favor de:

FAVORECIDAS:

FORRO DE FRONT
RAZÃO SOCIAL: A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES
CNPJ N°: 35.934.098/0001-39
VALOR DA APRESENTAÇÃO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Iracema (CE), 16 de março de 2023.

FRANCISCAEDNA D~OZ FERREIRA
Secretária de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

$tracellllloceogOvobr ~ IidtacaolracemaZ017@gmaiJ.com @prefeituradeiracema OPrefeltura de Iracema -CE

oRUA DELTAHOLANOA,19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462_

CNPJ: 07.891.6S8/0001-80

mailto:IidtacaolracemaZ017@gmaiJ.com

IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA DE IRACEMA. EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO. PROCESSO: IN-002j2023. OBJETO: Contratação de empresa agenciadora
exclusiva, da atração Artística "FORRÓ DE FRONT", para realizar apresentação artística no dia 24 de
março de 2023, nas festividades e comemorações alusivas ao aniversário de emancipação política do
Município de Iracema. FAVORECIDAS: A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES (CNPJ N°:
35.934.098/0001-39), pelo VALOR de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Iracema, 16 de março de 2023.
FRANCISCA EDNA DE QUEIROZ FERREIRA - Secretária de Cultura, Turismo, Esporte e
Juventude.

@iracema.ce.goV.br ~ lIc1ta<aolracema2017@lgmail.com@prefelturadelracema Oprefeitura de Iracema- CE

oRUA DELTAHOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462

CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:@iracema.ce.goV.br

Trabalhando no Caminho Certo

DECLARAÇÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado por meio de afixação no quadro de avisos de

publicações dessa municipalidade, o TERMO DE RATIFICAÇÃO e a DECLARAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE, do procedimento Administrativo IN-002j2023, conforme estabelece a

Legislaçãoem vigor.

IRACEMA (CE), 16 de março de 2023.

rnnciSCOd:~lta~~ y;;~
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

8Iracema.ce.gov.br ~ Iicitacaoiracema2017@gmaiJ,com @prefeituradeiracema Oprefeitura de lracema-CE

QI~.uA DELTAHOLANDA, 19 - CENTRO· IRACEMAlCE • FONE: (88) 3428 1462 ....
CNPJ; 07.6?1.ó56/0001-80